




MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL DE LA UNION

VERSION PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes” (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la Información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		Hospital Nacional de La Unión UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54107
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		La Unión 04 de Noviembre del 2020		No.Orden:177/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
RAMIREZ VDA. DE RAMOS, MARINA DEL CARMEN				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS QUÍMICOS.	-	-
10	Cada Uno	R-73, CÓDIGO: 80602060, CERA LIQUIDA ANTIDESLIZANTE PARA PISO, GALÓN, COMERCIAL: CERA LIQUIDA ANTIDESLIZANTE PARA PISO, GALÓN, MARCA: AGRADA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$8.95	\$89.50
15	Cada Uno	R-48, CÓDIGO: 80208135, CINTA BICOLOR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL, COMERCIAL: CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL BICOLOR, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: CHINA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$3.65	\$54.75
5	Cada Uno	R-86, CÓDIGO: 80602192, RASTRILLO DE METÁLICO RESISTENTE, CON PALO DE APROXIMADAMENTE 1.2 mt., COMERCIAL: ESCOBA METÁLICA TIPO ARAÑA CON PALO DE MADERA DE 1.20 mt APROXIMADAMENTE, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$4.65	\$23.25
4	Cada Uno	R-29, CÓDIGO: 80103054, GRAPAS DE 1/4" PARA ENGRAPADORA INDUSTRIAL, CAJA, COMERCIAL: GRAPAS INDUSTRIALES DE 1/4", MARCA: BOSTICH DE 1000 UN., ORIGEN: CHINA, VENCIMIENTO: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$3.00	\$12.00
15	Cada Uno	R-27, CÓDIGO: 80103032, FECHADOR DE HULE 1 1/2" x 1", COMERCIAL: FECHADOR NORMA CON NUMERO DE 4mm REAL, MARCA: STUDMARK ST-6301, CON FECHA DE VENCIMIENTO HASTA EL AÑO 2023, ORIGEN: CHINA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.00	\$15.00
15	Cada Uno	R-44, CÓDIGO: 80200450, PILA ALKALINA CUADRADA DE 9 V TIPO 9 V., COMERCIAL: PILA ALKALINA DE 9 VOLTIOS, MARCA: RAYOVAC, ORIGEN: CHINA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$3.20	\$48.00
20	Pares	R-45, CÓDIGO: 80200460, PILA ALKALINA MEDIANA DE 1.5 V TIPO C., COMERCIAL: PILA ALKALINA TIPO "C" PAR, MARCA: RAYOVAC, ORIGEN: CHINA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$3.25	\$65.00
15	Pares	R-46, CÓDIGO: 80200470, PILA ALKALINA GRANDE DE 1.5 V TIPO D, COMERCIAL: PILA ALKALINA TIPO "D", MARCA: RAYOVAC, ORIGEN: CHINA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$3.40	\$51.00
45	Pares	R-47, CÓDIGO: 80200480, PILA ALKALINA MEDIANA DE 1.5 V TIPO AA, COMERCIAL: PILA ALKALINA TIPO DOBLE "AA", PRESENTACIÓN: TIRA O BLISTER DE 2 UNIDADES, MARCA: RAYOVAC, ORIGEN: CHINA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.10	\$49.50

10	Cada Uno	R-82, CÓDIGO: 80602159, PAD PARA PULIR PISOS, COLOR: BLANCO - NEGRO, CAJA DE 5 UNID., COMERCIAL: PAD PARA PISO DE 20" (5 BLANCOS Y 5 COLOR NEGRO), MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$11.85	\$118.50
45	Cada Uno	R-84, CÓDIGO: 80602180, ESCOBA DE FIBRA SINTÉTICA PLÁSTICA CON PALO, ROSCA, MEDIDA APROXIMADA DE 1.2 mt., COMERCIAL: ESCOBA PLÁSTICO DE FIBRA SINTÉTICA CON PALO DE ROSCA DE 1.20 mt APROXIMADAMENTE, MARCA: RALTO /U TUCÁN, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.69	\$76.05
10	Cada Uno	R-85, CÓDIGO: 80602188, ESCOBA DE GOMA DE (12-18)", PARA LIMPIEZA DE LÍQUIDOS EN PISO, INCLUYE MANGO, COMERCIAL: HALADOR DE AGUA DE 18", MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$5.65	\$56.50
6	Cada Uno	R-87, CÓDIGO: 80602195, ESCOBA DE FIBRA NATURAL O SINTÉTICA, CON PALO DE MADERA, DE APROXIMADAMENTE 3 mt., COMERCIAL: ESCOBETON DE FIBRA NATURAL CON PALO DE MADERA DE 2.5 mt APROXIMADAMENTE, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$5.65	\$33.90
30	Cada Uno	R-89, CÓDIGO: 80602210, PALO PARA TRAPEADOR DE MADERA O METAL DE APROXIMADAMENTE 1.5 mt DE LARGO CON SOPORTE, COMERCIAL: PALO PARA TRAPEADOR DE MADERA CON SOPORTE DE PLÁSTICO ENDURECIDO DE 1.50 mt DE LARGO APROXIMADAMENTE, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: GUATEMALA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$6.00	\$180.00
25	Cada Uno	R-90, CÓDIGO: 80602215, PALO CON MARCO DE METAL PARA MOPA DE (50-60) CM, LARGO APROXIMADAMENTE 1.5 METROS, COMERCIAL: PALO DE MADERA CON BASTIDOR DE METAL Y CABEZA METÁLICA GIRATORIA DE 1.50 mt DE LARGO APROXIMADAMENTE, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: GUATEMALA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$20.20	\$505.00
180	Cada Uno	R-106, CÓDIGO: 80902300, FÓSFOROS, CAJA, COMERCIAL: FÓSFOROS DE MADERA TAMAÑO NORMAL, DE 50 LUCES APROXIMADAMENTE, MARCA: VARIAS MARCAS DISPONIBLES, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.06	\$10.80
440	Cada Uno	R-76, CÓDIGO: 80602100, MASCON DE FIBRA SINTÉTICA PARA LAVAR TRASTOS, COMERCIAL: MASCON DE FIBRA SINTÉTICA COLOR VERDE TAMAÑO 4" x 6", MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.10	\$44.00
12	Cada Uno	R-80, CÓDIGO: 80602153, TRAPEADOR DE TELA ABSORBENTE, DOBLE TELA Y AGUJERO REFORZADO MEDIDAS APROXIMADAS ANCHO 50 cm x 90 cm LARGO, COMERCIAL: TRAPEADORES DE MECHA DE CALCETÍN DE VARIOS COLORES, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.25	\$15.00
25	Cada Uno	R-81, CÓDIGO: 80602155, MOPA PARA TRAPEADOR DE FIBRA ABSORBENTE DE (50-60) cm, APROXIMADAMENTE, COMERCIAL: MOPA DE FIBRA DE ALGODÓN DE 60 cm (24") (REPUESTO, SOLO TELA), MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: GUATEMALA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$6.00	\$150.00
8	Cada Uno	R-104, CÓDIGO: 80807450, MOSQUITERO (ESPECIFICAR MEDIDAS), COMERCIAL: MOSQUITERO VARIOS COLORE TAMAÑO XL, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$18.00	\$144.00
5	Cada Uno	R-105, CÓDIGO: 80807715, LONA, ANCHO (60"-65") BLANCA PARA TIJERA, LISA (2.25 mts x 1.10 mts), COMERCIAL: CORTE DE LONA BLANCA PARA TIJERA TAMAÑO DE 1.90 mt x 1.20 mt APROXIMADAMENTE, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE	\$18.00	\$90.00

		FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.		
10	Cada Uno	R-53, CÓDIGO: 80506405, LIBRO PARA EL REGISTRO DE ACTIVIDADES EN ÁREAS HOSPITALARIAS (No. 4516, PARA RADIOLOGÍA), COMERCIAL: LIBRO MODELO AP-1516, MARCA: QUIJOTE, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$26.00	\$260.00
18	Pares	R-74, CÓDIGO: 80602070, GUANTE DE HULE LISO TIPO INDUSTRIAL, TALLA ESTÁNDAR PARA LIMPIEZA, COMERCIAL: GUANTES DE HULE TIPO INDUSTRIAL DE NEOPRENE AZUL-NEGRO, TALLA ESTÁNDAR ("M" / T-8), MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: GUATEMALA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$2.20	\$39.60
15	Cada Uno	R-91, CÓDIGO: 80602220, VENTOSA DE HULE PARA DESTAPAR INODORO, CON MANGO DE ROSCA, COMERCIAL: VENTOSA NORMAL PARA DESTAPAR INODORO CON MANGO DE MADERA Y ROSCA, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$3.45	\$51.75
8	Cada Uno	R-102, CÓDIGO: 80806191, HILO COLOR VERDE, CONO 6000 a 12000 yd., APROXIMADAMENTE, COMERCIAL: CONO DE HILO COLOR VERDE DE 6,000 yds, MARCA: ALB, ORIGEN: GUATEMALA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.89	\$15.12
5	Cada Uno	R-103, CÓDIGO: 80806192, HILO COLOR BLANCO, CONO 6000 a 12000 yd., APROXIMADAMENTE, COMERCIAL: CONO DE HILO COLOR BLANCO DE 6,000 yds., MARCA: ALB, ORIGEN: GUATEMALA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.89	\$9.45
8	Cada Uno	R-10, CÓDIGO: 80101921, PAPEL KRAF, 30" x 40", BASE 40 GR. RESMA DE 500 PLG., COMERCIAL: PAPEL KRAFT B-49 gr., RESMA DE 500 PLIEGOS 30" x 40, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$23.00	\$184.00
75	Cada Uno	R-55, CÓDIGO: 80601010, DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY, VARIAS FRAGANCIAS, FRASCO DE (180-250) GRAMOS, COMERCIAL: DESODORANTE AMBIENTAL EN AEROSOL DE 400 ml, MARCA: GLADE, ORIGEN: COSTA RICA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$2.00	\$150.00
40	Cada Uno	R-77, CÓDIGO: 80602112, SERVILLETAS BLANCA, BOLSA DE 100 UNIDADES, COMERCIAL: SERVILLETAS CUADRADAS BLANCA DE 100 UNIDADES, MARCA: VARIAS MARCAS DISPONIBLES, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.55	\$22.00
200	Cada Uno	R-78, CÓDIGO: 80602125, PAPEL HIGIÉNICO PARA DISPENSADOR UNA HOJA, USO INSTITUCIONAL ROLLO DE 500 MTS, COMERCIAL: PAPEL HIGIÉNICO JUMBO ROLL DE 1 HOJA x 500 METROS, MARCA: ECO, ORIGEN: GUATEMALA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$2.58	\$516.00
250	Cada Uno	R- 79, CÓDIGO: 80602135, PAPEL TOALLA NORMAL DESECHABLE, ROLLO, COMERCIAL: PAPEL TOALLA BLANCO NORMAL, ROLLO DE 60 HOJAS, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 3 ROLLO, MARCA: CARMESI, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.69	\$172.50
35	Cada Uno	R-66, CÓDIGO: 80602001, BASURERO PLÁSTICO CON TAPA DE BALANCÍN, DIMENSIONES 50 cms DE ALTOS x 40 DE DIÁMETRO (COLOR NEGRO), COMERCIAL: BASURERO DE BALANCÍN COLOR NEGRO MEDIDAS DE 40 cm DE DIÁMETRO x 60 cm DE ALTO, MARCA: NEO, ORIGEN: GUATEMALA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$5.85	\$204.75
350	Paquete	R-67, CÓDIGO: 80602022, BOLSA PLÁSTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIM. (19" x 27") PEQUEÑA, COLOR ROJA, PAQ/10 UNID., COMERCIAL: BOLSA PLÁSTICA COLOR ROJA TAMAÑO 19" x 27", PAQUETE DE 10 UNID., MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.50	\$175.00

600	Paquete	R-68, CÓDIGO: 80602025, BOLSA PLÁSTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIM. (19" x 27") PEQUEÑA, COLOR NEGRO, PAQ./10 UNID., COMERCIAL: BOLSA PLÁSTICA COLOR NEGRO TAMAÑO 19" x 27", PAQUETE DE 10 UNID., MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.40	\$240.00
150	Paquete	R-69, CÓDIGO: 80602034, BOLSA PLÁSTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIM. (24" x 32") MEDIANA, COLOR ROJA, PAQ./10 UNID., COMERCIAL: BOLSA PLÁSTICA COLOR ROJO TAMAÑO 24" x 32", PAQUETE DE 10 UNID., MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.71	\$106.50
800	Paquete	R-70, CÓDIGO: 80602035, BOLSA PLÁSTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIM. (24" x 32") MEDIANA, COLOR NEGRO, PAQ./10 UNID., COMERCIAL: BOLSA PLÁSTICA COLOR NEGRO TAMAÑO 24" x 32", PAQUETE DE 10 UNID., MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.59	\$472.00
750	Paquete	R-71, CÓDIGO: 80602045, BOLSA PLÁSTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIM. (35" x 53") GRANDE PARA JARDÍN, COLOR NEGRO, PAQ./5 UNID., COMERCIAL: BOLSA PLÁSTICA JARDINERA, COLOR NEGRO 34" x 52", PAQUETE DE 5 UNIDADES, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.95	\$712.50
12	Cada Uno	R-88, CÓDIGO: 80602200, PALA PLÁSTICA PARA RECOLECCIÓN DE BASURA CON MANGO LARGO, COMERCIAL: PALA PLÁSTICA MANGO LARGO, MARCA: SPARTA, ORIGEN: GUATEMALA, ORIGEN: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.65	\$19.80
200	Paquete	R-92, CÓDIGO: 80701004, BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 3" x 8" DOBLE, PAQUETE DE (500) UNIDADES APROXIMADAMENTE, COMERCIAL: BOLSA PLÁSTICA DOBLE TAMAÑO 3" x 8", PAQUETE DE 500 UNIDADES, MARCA: TERMOENCOGIBLES, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.77	\$354.00
50	Paquete	R-93, CÓDIGO: 80701020, BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 2 LIBRAS, (6 x 10), PAQUETE DE (500) UNIDADES APROXIMADAMENTE, COMERCIAL: BOLSA PLÁSTICA 2 LIBRAS TAMAÑO 6" x 10", PAQUETE DE 500 UNIDADES, MARCA: TERMOENCOGIBLES, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$2.36	\$118.00
18	Paquete	R-94, CÓDIGO: 80701022, BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 3 LIBRAS, (8 x 12), PAQUETE DE (500) UNIDADES APROXIMADAMENTE, COMERCIAL: BOLSA PLÁSTICA 3 LIBRAS TAMAÑO 8" x 12", PAQUETE DE 500 UNIDAS, MARCA: TERMOENCOGIBLES, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$3.85	\$69.30
15	Paquete	R-95, CÓDIGO: 80701040, BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 10 LIBRAS, (12 x 18), PAQUETE DE (500) UNIDADES APROXIMADAMENTE, COMERCIAL: BOLSA PLÁSTICA DE 10 LIBRAS TAMAÑO 12" x 18", PAQUETE DE 500 UNIDADES, MARCA: TERMOENCOGIBLES, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$8.85	\$132.75
120	Cada Uno	R-56, CÓDIGO: 80601015, PASTILLAS DESODORANTE SOLIDA PARA INODORO, CON SUJETADOR, VARIAS FRAGANCIAS, COMERCIAL: PASTILLA SÓLIDA PARA BAÑO DE 60 gr., MARCA: ORIX, ORIGEN: COSTA RICA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.39	\$46.80
115	Cada Uno	R-57, CÓDIGO: 80601030, DETERGENTE EN POLVO SOLUBLE, ESPUMOSO, CON PODER DESINFECTANTE Y TOLERANTE A LA PIEL, BOLSA DE 1,500 gr., COMERCIAL: DETERGENTE EN POLVO ESPUMOSO Y TOLERANTE A LA PIEL DE 2,000 gr., MARCA: ULTRAKLIN, ORIGEN: GUATEMALA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$2.00	\$230.00

250	Galón	R-60, CÓDIGO: 80601040, JABÓN LIQUIDO AROMATIZANTE PARA MANOS, GALÓN, COMERCIAL: JABÓN LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL VARIAS AROMAS, MARCA: HYSOAP, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.89	\$472.50
480	Cada Uno	R-61, CÓDIGO: 80601050, JABÓN EN BARRA PARA TRASTOS, MEDIANO, UNIDAD, COMERCIAL: JABÓN EN BARRA MEDIANO DE 270 gr., APROXIMADA, MARCA: ESPUMIL, ORIGEN: GUATEMALA, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.39	\$187.20
10	Cada Uno	R-62, CÓDIGO: 80601065, SHAMPOO LAVADO DE CABELLO, ENVASE DE 400ml, COMERCIAL: SHAMPOO PARA CABELLO DE BEBES DE 484 ml, MARCA: MILDER, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$5.65	\$56.50
15	Cada Uno	R-63, CÓDIGO: 80601070, LIQUIDO LIMPIA VIDRIO, FRASCO ATOMIZADOR DE 1 LITRO APROXIMADAMENTE, COMERCIAL: LIMPIA VIDRIO EN BOTE DE 1 LITRO SIN ATOMIZADOR, MARCA: AGRADA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$2.26	\$33.90
20	Cada Uno	R-75, CÓDIGO: 80602090, INSECTICIDA PARA USO DOMESTICO, EN FRASCO ATOMIZADOR DE 490 ml, APROXIMAD., COMERCIAL: INSECTICIDA RAID MAX, BOTE DORADO DE 400 ml, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$4.50	\$90.00
6	Cada Uno	R-43, CÓDIGO: 80106145, PEGAMENTO BLANCO, PARA FORMICA BLOCK, ENVASE DE UN GALÓN, COMERCIAL: PEGAMENTO COLA BLANCO, MARCA: MASTER PEGA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN.	\$8.89	\$53.34
15	Cada Uno	R-64, CÓDIGO: 80601080, SODA CÁUSTICA PARA DESTAPAR BAÑOS, FRASCO DE 1 LITRO, COMERCIAL: DESTAPADOR DE CAÑERÍAS (SODA CÁUSTICA) DE 1 LITRO, MARCA: SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL, GARANTÍA: SOLO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$2.65	\$39.75
-	-	TOTAL.....	-	\$7,066.76

SON: siete mil sesenta y seis 76/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN.

 <p>Titular o Designado</p>	 <p>Suministrante</p>
--	---

Elaborado por:yanci